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АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2014 г.                         г. Дальнегорск



                 № 1138-па
О внесении изменений в Муниципальную

программу «Информатизация системы

образования Дальнегорского городского округа

на 2012-2014 годы»


В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных целевых программ, утвержденным постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 18.01.2010 г. № 10-па, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу «Информатизация системы образования Дальнегорского городского округа на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 15.09.2011г. № 660-па, следующие изменения:

1.1 В паспорте программы строку « Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции 

	Объемы и источники финансирования 
	Мероприятия Программы реализуются за счет средств краевого и местного бюджетов, в том числе по годам:

2012 год – 324,11 тыс. руб., в т.ч.:

- за счет средств местного бюджета – 324,11 тыс. руб.

2013 год – 891,702 тыс. руб., в т.ч.:

- за счет средств краевого бюджета – 570,502 тыс. руб.;

- за счет средств местного бюджета – 321,2 тыс. руб.

2014 год – 394,97 тыс.  руб., в т.ч.:

- за счет средств краевого бюджета – 181,2 тыс. руб.;

- за счет средств местного бюджета – 213,77 тыс. руб.
ВСЕГО по программе: 1610,782 тыс. руб., в т.ч.:

- за счет средств краевого бюджета – 751,702 тыс. руб.

- за счет средств местного бюджета – 859,08 тыс. руб.


1.2 Раздел программы «Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции (прилагается):


2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа В.В.Кириченко.

Глава Дальнегорского 
городского округа



                                                         И.В.Сахута
                                                                                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                                                                       к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
от __________________ № _______
Перечень мероприятий по реализации муниципальной целевой программы

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования

 (тыс. руб.) всего

в год
	В том числе за счет средств 

(в тыс. руб.)
	Ответственные за выполнение мероприятий
	Непосредственные показатели 

(с указанием плановых значений по годам)

(тыс. руб.)

	
	
	
	Краевого бюджета
	Бюджета городского округа
	Внебюджетных источников
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Мероприятия, требующие финансирования

	1. Обеспечение доступа к сети Интернет всем общеобразовательным учреждениям для внедрения электронного документооборота и работы электронной почты, в том числе по годам:
	2012-2014

годы
	
	
	
	
	Директора общеобразовательных учреждений
	

	- оплата трафика и обеспечение узла доступа (включая контентную фильтрацию);

-программно-техническое обслуживание сетевого оборудования в образовательных учреждениях
	2013

2014

2012

2013

2014
	570,502
181,2
97,51

176,0

107,37
	570,502
181,2
	97,51

176,0

107,37
	
	
	

	2. Подключение к сети Интернет и абонентская плата в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях и учреждениях дополнительного образования, в том числе по годам:
	2012-2014 годы
	
	
	
	
	Директора учреждений дополнительного образования и заведующие ДОУ
	

	- подключение к сети Интернет и абонентская плата в ДОУ г. Дальнегорска
	2012

2013

2014
	124,0

66,0

61,6
	
	124,0

66,0

61,6
	
	
	

	- подключение к сети Интернет и абонентская плата в учреждениях дополнительного образования
	2012

2013

2014
	33,8

18,0

18,0
	
	33,8

18,0

18,0
	
	
	

	3. Создание и обслуживание сайтов в общеобразовательных учреждениях г. Дальнегорска, в том числе по годам:
	2012-2014 годы
	
	
	
	
	
	

	- создание сайта
	2012

2013

2014
	40,0

50,0

00,0
	
	40,0

50,0

00,0
	
	
	

	- абонентское обслуживание сайта
	2012

2013

2014
	28,8

11,2

26,8
	
	28,8

11,2

26,8
	
	
	

	ИТОГО по годам:
	2012

2013

2014
	324,11

891,702
394,97
	0

570,502
181,2
	324,11

321,2
213,77
	
	
	

	ВСЕГО:
	
	1610,782
	751,702
	859,08
	
	
	


